
Birštono turizmo informacijos centro 2024 metų veiklos planas 

1 

Sausio 5 d. dalyvavimas nuotoliniame pasitarime su Palangos ir Druskininkų turizmo informacijos centrų 

atstovais dėl kurortų pristatymo tarptautinėje turizmo parodoje „TourEst 2024“. 

Sausio 9 d. dalyvavimas nuotoliniame seminare „Kodėl Jums reikia antivirusinės“. 

Sausio 12 d. dalyvavimas nuotoliniame susitikime su Birštono ir Elk (Lenkijos Respublika) savivaldybių 

atstovais dėl projektinių veiklų. 

Sausio 16 d. dalyvavimas nuotoliniame 2024 m. „Keliauk Lietuvoje“ turizmo skatinimo veiklų prioritetinėse 

rinkose pristatyme. 

Sausio 18-20 d. pažintinis turas ir Birštono kurorto pristatymas Lenkijos turizmo agentūros „Eko Tour“ 

atstovams, Birštone. 

Sausio 18-21 d. dalyvavimas kelionių parodoje „Matka 2024“, Helsinkyje (Suomijos Respublika). 

Sausio 23-30 d. dalyvavimas „Darbuotojų saugos ir sveikatos tarnybos specialistų, įmonės vadovų, vykdančių 

darbuotojų saugos ir sveikatos tarnybos funkcijas, kvalifikacijos kėlimo kursų mokymo programa“ 

nuotoliniuose mokymuose. 

Sausio 24 d. pažintinis turas ir Birštono kurorto pristatymas Kazachstano turo operatorių atstovams, 

Birštone. 

Sausio 25 d. dalyvavimas nuotoliniame susitikime su Lietuvos kurortų turizmo informacijos centrų atstovais 

dėl dalyvavimo turizmo parodoje Taline. 

Sausio 26-28 d. dalyvavimas tarptautinėje turizmo, kelionių ir aktyvaus laisvalaikio parodoje „Adventur 

2024“, Vilniuje. 

Sausio 29 d. dalyvavimas susitikime su vadovybe dėl personalo valdymo klausimų, įstaigų komunikacijos ir 

veiklų viešinimo, mišrių atliekų rūšiavimo, Birštone. 

Sausio 29 d. dalyvavimas nuotoliniame susitikime su „Keliauk Lietuvoje“ atstovu dėl komunikacijos ir 

rinkodaros veiksmų Lenkijos turizmo rinkoje. 

Vasario 1 d. dalyvavimas ir Birštono kurorto pristatymas verslo misijoje „Kryptis – Lietuva: Pažink! Patirk! 

Švęsk!“ Lietuvos Respublikos ambasadoje Latvijos Respublikoje, Rygoje (Latvijos Respublika). 

Vasario 2-4 d. dalyvavimas tarptautinėje specializuotoje turizmo ir laisvalaikio parodoje „Balttour 2024“, 

Rygoje (Latvijos Respublika). 

Vasario 8 d. dalyvavimas Birštono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. posėdyje, Birštone. 

Vasario 8-10 d. dalyvavimas 31-oje tarptautinėje turizmo mugėje „Tourest 2024“, Taline (Estijos Respublika). 

Vasario 12 d. dalyvavimas nuotoliniame LTICA vadovų susitikime dėl dalyvavimo turizmo parodose. 

Vasario 13 d. susitikimas su KTU architektūros studijų studentais, Birštone. 

Vasario 13 d. nuotolinis susitikimas su Lietuvos kurortų asociacijos atstovais dėl ESPA kongreso 

organizavimo. 

Vasario 13 d. susitikimas su Birštono savivaldybės atstovais dėl Birštono komunikacijos 2024 metams, 

Birštone. 

Vasario 16 d. dalyvavimas Vasario 16-osios renginiuose, Birštone. 



Birštono turizmo informacijos centro 2024 metų veiklos planas 

2 

Vasario 22-25 d. dalyvavimas „Vilniaus knygų mugėje“, Vilniuje. 

Vasario 28 d. dalyvavimas susitikime su Seimo nariais ir VšĮ „Keliauk Lietuvoje“ atstovais, Vilniuje. 

Vasario 28 d. dalyvavimas nuotoliniame VšĮ „Keliauk Lietuvoje“ atliktų Danijos, Norvegijos, Švedijos, 

Nyderlandų bei Belgijos rinkų tyrimų rezultatų pristatyme. 

Kovo 6 d. susitikimas su Anykščių savivaldybės atstovais, Birštone. 

Kovo 10 d. pėsčiųjų žygis „3x11 piečiau Birštono“. 

Kovo 11 d. Birštono kurorto istorijos ir turizmo išteklių pristatymas Sally Chambers, kelionių vadovo apie 

Lietuvą autorei, Birštone. 

Kovo 14 d. dalyvavimas nuotoliniame Valstybinės darbo inspekcijos seminare „Lietuvos Respublikos 

biudžetinių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymo taikymas“. 

Kovo 15 d. Birštono turizmo informacijos centro ir Birštono kurhauzo pristatymas Ukmergės 

rajono savivaldybės atstovams, Birštone. 

Kovo 21 d. dalyvavimas Nemuno kilpų regioninio parko jungtinės tarybos posėdyje, Birštone. 

Kovo 21 d. dalyvavimas nuotoliniame susitikime su Lietuvos kurortų asociacijos atstovais dėl dalyvavimo XIV 

Tarptautinėje turizmo parodoje Zabžėje (Lenkijos Respublika). 

Kovo 26 d. dalyvavimas nuotoliniame Valstybinės darbo inspekcijos seminare „Darbuotojo atleidimas 

darbdavio valia bei iniciatyva“. 

Kovo 26 d. dalyvavimas su Birštono biudžetinių įstaigų atstovais pasitarime dėl š. m. birželio 6-9 

d. vyksiančios Birštono kurorto šventės, Birštone. 

Kovo 27 d. dalyvavimas nuotolinėje SMK Aukštosios mokyklos diskusijoje dėl kelionių vadovų profesijos. 

Kovo 28 d. susitikimas su Birštono jaunimo savanoriais dėl dalyvavimo turizmo parodose Lenkijoje ir 

Latvijoje, Birštone. 

Kovo 29 d. dalyvavimas NATO vėliavos pakėlimo ceremonijoje, Birštone. 

Balandžio 5-7 d. dalyvavimas aktyvaus laisvalaikio ir pramogų parodoje „Outdoor Riga 2024“, Rygoje 

(Latvijos Respublika). 

Balandžio 5-6 d. dalyvavimas XIV Tarptautinėje turizmo parodoje Zabžėje (Lenkijos Respublika). 

Balandžio 5-7 d. dalyvavimas XXII džiazo festivalyje „Birštonas“, Birštone. 

Balandžio 10 d. dalyvavimas Birštono savivaldybės merės susitikime su Birštono savivaldybės verslo 

atstovais, Birštono turizmo 2023 metų statistikos apžvalgos pristatymas, Birštone. 

Balandžio 11 d. dalyvavimas Birštono muziejaus renginyje – tautinių juostų kilimų parodos „Juostų takais“ 

pristatyme, Birštone. 

Balandžio 12 d. dalyvavimas su Birštono savivaldybės įstaigų atstovais dėl kurorto komunikacijos, Birštone. 

Balandžio 15 d. dalyvavimas nuotoliniame pasitarime dėl rinkodaros planų Lenkijos rinkoje su VšĮ „Keliauk 

Lietuvoje“ ir Lietuvos kurortų atstovais. 

Balandžio 16 d. dalyvavimas susitikime su Birštono verslo atstovu, Birštone. 



Birštono turizmo informacijos centro 2024 metų veiklos planas 

3 

Balandžio 24 d. dalyvavimas susitikime su Birštono verslo atstovais, Birštone. 

Balandžio 27 d. dalyvavimas Moterų krepšinio lygos varžybose, Birštone. 

Balandžio 27 d. dalyvavimas „Natur Camp“ kempingo sezono atidaryme, Birštone. 

Balandžio 30 d. dalyvavimas Birštono savivaldybės merės susitikime su Birštono savivaldybės sveikatinimo 

verslo atstovais, Birštono turizmo 2023 metų statistikos apžvalgos pristatymas, Birštone. 

Gegužės 18 d. Birštono turizmo išteklių pristatymas aitvarų festivalyje „Tarp žemės ir dangaus“, Zapyškyje. 

Gegužės 24 d. Birštono turizmo išteklių filmavimas laidai „Maisto kelias“, Birštone. 

Gegužės 30 d. dalyvavimas Birštono savivaldybės tarybos posėdyje, Birštone. 

Birželio 4 d. interviu LNK žinių reportažui, Birštone. 

Birželio 5 d. interviu TV3 žinių reportažui, Birštone. 

Birželio 6 d. dalyvavimas nuotoliniame VšĮ „Keliauk Lietuvoje“ Vietinio turizmo tyrimo rezultatų pristatyme. 

Birželio 6–9 d. dalyvavimas Birštono kurorto šventėje „Banguokim Birštone“, Birštono turizmo išteklių 

pristatymas Lietuvos žiniasklaidai. 

Birželio 12 d. dalyvavimas kurorto šventės aptarime, Birštone. 

Birželio 12 d. dalyvavimas nuotoliniame pasitarime dėl Lietuvos kurortų pristatymo vasaros festivalyje 

Lodzėje (Lenkijos Respublika). 

Birželio 14 d. pažintinis turas Lenkijos turizmo rūmų nariams, Birštone. 

Birželio 14 d. dalyvavimas Gedulo ir vilties dienos renginyje, Birštone. 

Birželio 15 d. pėsčiųjų žygio organizavimas „Pėsčiųjų žygis „Birštono takais. Pažintis su Druskų mišku“. 

Birželio 19 d. nuotolinis interviu radijui „Kelyje“. 

Liepos 7 d. TIC veiklos pristatymas Europos regionų komitetų CIVEX komisijos nariams, Birštone. 

Liepos 12 d. dalyvavimas viešbučio „Harmony Birštonas“ atidaryme, Birštone. 

Liepos 12–14 d. pažintinis turas ir Birštono kurorto pristatymas „TravelBlog Baltic“ atstovei ir nuomonės 

formuotojai iš Latvijos Ksenijai Savčukai, Birštone. 

Liepos 19 d. dalyvavimas XIX S. Moravskio skaitymų renginyje „Stanislovas Moravskis ir laisvųjų mūrininkų 

pasaulis“, Birštone. 

Liepos 26 d. dalyvavimas gastrobaro „Teka Teka“ atidaryme, Birštone-Prienuose. 

Liepos 27–28 d. dalyvavimas renginyje „Lodzės vasaros festivalis 2024“, Lodzėje (Lenkijos Respublika). 

Liepos 27–28 d. kurorto išteklių pristatymas ir veiklų organizavimas Lenkijos „ESKA TV“ filmavimo grupei, 

Birštone. 

Rugpjūčio 23 d. kurorto išteklių pristatymas ir veiklų organizavimas Suomijos Respublikos kelionių agentūrų 

atstovams, Birštone. 

Rugpjūčio 29 d. dalyvavimas AB Birštono sanatorijos „Versmė“ 55 metų jubiliejaus ir atnaujinto C korpuso 

atidarymo renginyje, Birštone. 



Birštono turizmo informacijos centro 2024 metų veiklos planas 

4 

Rugsėjo 5 d. dalyvavimas nuotoliniame pasitarime dėl bendrų rinkodaros planų Lietuvos kurortų asociacijos 

narių atstovais. 

Rugsėjo 5 d. susitikimas su Birštono savivaldybės mere Nijole Dirginčiene, Birštone. 

Rugsėjo 17 d. susitikimas su Birštono savivaldybės administracijos atstovais dėl komunikacijos, Birštone. 

Rugsėjo 19 d. dalyvavimas Birštono sakralinio muziejaus renginyje „Dvasininkų portretai Birštono kurorte 

tarpukariu kun. Leono Klimo ir fotografo Juozo Klimo darbuose“, Birštone. 

Rugsėjo 19 d. pažintinis turas ir Birštono kurorto pristatymas JAV kelionių agentūrų atstovams, Birštone. 

Rugsėjo 20–22 d. kurorto išteklių pristatymas „MedFest“ festivalyje, Vazgaikiemyje, Prienų raj. 

Rugsėjo 21 d. dalyvavimas „Inovatyviosios dermatologijos centro“ renginyje „Sirgti odos vėžiu nemadinga“, 

Birštone. 

Rugsėjo 24 d. pažintinis turas ir Birštono kurorto pristatymas „ESPA“ „SPA-CE EXPERIENCE 2024“ dalyviams, 

Birštone. 

Rugsėjo 25–26 d. dalyvavimas kongrese „ESPA“ „EUROPEAN SPAS & BALNEOLOGY CONGRESS“, 

Druskininkuose. 

Rugsėjo 30 d. dalyvavimas nuotoliniame pasitarime dėl rinkodaros planų Lenkijos Respublikoje su Lietuvos 

kurortų asociacijos narių atstovais. 

Spalio 16 d. dalyvavimas Birštono savivaldybės merės susitikime su turizmo verslo atstovais, Birštono 

turizmo 2024 m. 1-3 ketv. statistikos apžvalgos pristatymas, Birštone. 

Spalio 21 d. dalyvavimas nuotoliniame pasitarime su VRM Projektų valdymo agentūros ir Elk techparko 

atstovais. 

Spalio 22 d. dalyvavimas nuotoliniame pasitarime dėl Lietuvos pristatymo „AllinTOO“ kontaktų mugėje 

Lodzėje. 

Spalio 29–30 d. dalyvavimas turizmo kontaktų mugėje „AllinTOO“ Lodzėje (Lenkijos Respublika). 

Lapkričio 1–3 d. dalyvavimas grožio industrijos parodoje „Baltic Beauty 2024“, Rygoje (Latvijos Respublika). 

Lapkričio 6 d. nuotolinis dalyvavimas EIMIN kartu su VTTAT ir LVRA susitikime apgyvendinimo paslaugų 

teikimo ir priežiūros tema. 

Lapkričio 7 d. nuotolis Birštono kurorto ir sveikatos turizmo pristatymas Vytauto Didžiojo universiteto Menų 

fakulteto magistrantūros studijų programos „Kultūros paveldas ir turizmas“ studentams. 

Lapkričio 7 d. dalyvavimas „Lietuvos gastronomijos savaitės“ renginyje „Lietuviški skoniai“, Birštone. 

Lapkričio 11 d. dalyvavimas susitikime su Sopoto (Lenkijos Respublika) savivaldybės ir verslo atstovais, 

Birštone. 

Lapkričio 12 d. dalyvavimas Birštono muziejaus atnaujintos ekspozicijos pristatyme, Birštone. 

Lapkričio 15 d. dalyvavimas Nemuno kilpų regioninio parko jungtinės tarybos posėdyje. 

Lapkričio 19 d. dalyvavimas susitikime su viešbučio „Harmony Birštonas“ ir Vytauto Didžiojo universiteto 

atstovais, Birštone. 



Birštono turizmo informacijos centro 2024 metų veiklos planas 

5 

Lapkričio 20 d. dalyvavimas nuotoliniame pasitarime su Lietuvos kurortų asociacijos turizmo informacijos 

centrų atstovais dėl renginio LR ambasadoje Varšuvoje. 

Lapkričio 20 d. dalyvavimas Birštono viešosios bibliotekos baigiamajame projekto „Literatūriniai susitikimai 

Birštone“ vakare, Birštone. 

Lapkričio 21 d. dalyvavimas nuotoliniame seminare „Vidaus kontrolės politikos įgyvendinimo aktualijos, 

pagrindinės problemos ir jų sprendimo būdai“. 

Lapkričio 25 d. dalyvavimas pasitarime su Birštono savivaldybės administracijos ir biudžetinių įstaigų 

atstovais dėl 2025 m. savivaldybės renginių plano. 

Lapkričio 28 d. Birštono kurorto pristatymas renginyje „Lietuvos turizmo potencialo pristatymas“ Lietuvos 

Respublikos ambasadoje Lenkijos Respublikoje, Varšuvoje. 

Lapkričio 29 d. dalyvavimas tarptautinėje turizmo parodoje „TT Warsaw 2024“, Varšuvoje. 

Gruodžio 3 d. dalyvavimas nuotoliniame pasitarime su Lietuvos kurortų asociacijos turizmo informacijos 

centrų atstovais dėl bendrų rinkodaros veiksmų 2025 m. 

Gruodžio 3 d. dalyvavimas nuotoliniame Ekonomikos ir inovacijų ministerijos ir VšĮ „Keliauk Lietuvoje“ 

tarptautiniame seminare „Rytojaus turizmo formavimas šiandien: DI galia prasideda čia“. 

Gruodžio 5 d. dalyvavimas nuotoliniame Ekonomikos ir inovacijų ministerijos ir VšĮ „Keliauk Lietuvoje“ 

Nacionalinės turizmo informacinės sistemos (NTIS) posistemės E. turistas pristatyme. 

Gruodžio 5 d. dalyvavimas nuotoliniame VšĮ „Keliauk Lietuvoje“ aptarime dėl NTIS modernizavimo poreikių. 

Gruodžio 5 d. dalyvavimas „Gero skonio klubo“ renginyje, Birštone. 

Gruodžio 9 d. dalyvavimas nuotoliniame pasitarime su turizmo verslo atstovais dėl kurorto pristatymo 

„Adventur 2025“ parodoje. 

Gruodžio 11 d. nuotolinis dalyvavimas VIII Šiaulių krašto turizmo forume „Pramoninis turizmas“. 

Gruodžio 12 d. dalyvavimas forume „Veisiejai – kurortinė vietovė 2026: svajonė ar realybė?“ ir „Lazdijų 

krašto turizmo perlai 2024“ renginyje, Veisiejuose. 

Gruodžio 13 d. dalyvavimas pasitarime dėl Birštono turizmo informacijos centro 2025 m. biudžeto projekto 

su Birštono savivaldybės vadovais, Birštone. 

Gruodžio 13 d. dalyvavimas gastro festivalio pristatyme, Birštone. 

Gruodžio 16 d. dalyvavimas Birštono savivaldybės tarybos Ekonomikos ir verslo komiteto posėdyje, Birštone. 

Gruodžio 17 d. dalyvavimas Birštono savivaldybės tarybos Finansų ir biudžeto komiteto posėdyje, Birštone. 

Gruodžio 18 d. dalyvavimas Birštono savivaldybės tarybos Jaunimo ir socialinių reikalų komiteto posėdyje, 

Birštone. 

Gruodžio 18 d. dalyvavimas „Nostra.lt - RKL“ čempionato rungtynėse, Birštone.  

Gruodžio 19 d. dalyvavimas Birštono savivaldybės tarybos posėdyje, Birštone. 


